

## sampelo KIDS płyn 120 ml



Cena: 7,26 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 ml
Postać	płyn
Producent	KROTEX PHARM SP. Z O.O. SP. K.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Sampelo® kids** zawiera aktywny składnik immustim® - dla stymulacji układu odpornościowego.

Immustim® to kompleks substancji składający się z wyselekcjonowanych ekstraktów z czarnego bzu i korzenia pelargonii afrykańskiej oraz z cynku i witaminy C.

Składniki sampelo® kids to standaryzowane ekstrakty o ścisłej kontroli pozyskiwania i produkcji dzięki czemu aktywnie wspomagają układ odpornościowy.

Ekstrakt z owoców czarnego bzu wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, przynosi ulgę w przypadku podrażnienia górnych dróg oddechowych; pomaga w złagodzeniu objawów przeziębienia takich jak kaszel i chrypa.

Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej korzystnie wpływa na drogi oddechowe w tym zatoki, gardło i oskrzela. Działanie to zostało udowodnione w badaniach klinicznych.

Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do ochrony składników komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym oraz może zmniejszać uczucia zmęczenia.

Cynk posiada właściwości antyoksydacyjne, wspomaga funkcje układu odpornościowego.

Składniki produktu Sampelo® kids stymulują i wspomagają organizm w stanach zwiększonego ryzyka infekcji bakteryjnych, wirusowych, grypy i w stanach przedgrypowych.

Preparat jest szczególnie zalecany w okresie jesienno-zimowym oraz wiosennym w okresie wzrostu liczby zachorowań na przeziębienia i grypę.

#### Skład:

Woda oczyszczona, sacharoza (substancja słodząca), fruktoza (substancja słodząca), glukoza bezwodna (substancja słodząca), ekstrakt z owoców czarnego bzu (*Smabucus nigra*), ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), suszony sok malinowy, kwas L-askorbinowy (witamina C), glukonian cynku (cynk), benzoesan sodu (substancja konserwująca), kwas cytrynowy (regulator kwasowości), aromat truskawkowy (aromat), aromat malinowy (aromat), aromat cytrynowy (aromat).

**10ml produktu zawiera:**

ekstrakt z owoców czarnego bzu w tym: 10-15% antocyjan 200mg;  
kwas L-askorbinowy 60mg;  
ekstrakt z pelargonii afrykańskiej 40mg;  
cynk 21mg.

**Dawkowanie:**

Należy spożyć bezpośrednio doustnie, nie należy popijać i mieszać preparatu z innymi płynami.

W stanach grypy i przeziębienia:

dzieci od 3. do 6. roku życia 5ml- 10ml (102 łyżeczki) dwa razy dziennie,

dzieci od 7. do 12. roku życia: 10ml -15ml (2-3 łyżeczki) dwa razy dziennie.

W celu wzmocnienia organizmu w okresach zwiększonego ryzyka infekcji:

dzieci od 3. do 6. roku życia 5ml (1 łyżeczka) dziennie,

dzieci od 7. do 12. roku życia: 10ml (2 łyżeczki) dziennie.

**Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.